PREFEITURA DE
               BRUSQUE

1

EDITAL N°. 05/2013

INSTITUTO BRUSQUENSE DE PLANEJAMENTO- IBPLAN

PRIMEIRO TERCEIRO ADITIVO DE RETIFICAÇÃO

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
BRUSQUE, no uso de suas atribuições legais, torna pública a RETIFICAÇÃO do Edital nº
05/2013, na forma que segue:

1.1 Retificar a redação do item 2.3, que passa a vigorar com a seguinte redação:

2.3 As atribuições dos cargos estão descritas no Anexo 1 do presente Edital, sendo
atribuição dos cargos que exigem nível superior conduzir veículos automotores no
exercício das funções do cargo – dispor de carteira nacional de habilitação AB.

1.2 Retificar no anexo 2 a referência de Lei Ordinária 111/2005 para Lei Complementar
nº 111/2005.

Brusque, 31 de janeiro de 2014.